
DODATEK Č.  4 K DÍLČÍ  SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY –  BALÍČEK Č.  12  

ZE DNE 30.  6.  2020 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 

IČO:   000 64 581 

DIČ:    CZ00064581 

bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu:  409025-0005157998/6000 

(dále jen „Město“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

(dále jen „Správce systému veřejného osvětlení“) 

 

a 

 

(2) CZECH ADVERTISING a.s. 

se sídlem:  Plzeňská 314/217d, Motol, 150 00 Praha 5 

IČO:   275 95 307 

DIČ:   CZ27595307 

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 11077 

zastoupená:  Mgr. Boženou Stieglerovou, předsedkyní představenstva 

(dále jen „Nájemce“) 

(dále společně také „Smluvní strany“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2020 Dílčí smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy – balíček č. 12, jejímž předmětem je pronájem 

reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví Města za účelem instalace a 

provozování reklamních nosičů (dále jen „Dílčí smlouva“). 

1.2 Smluvní strany uzavírají k Dílčí smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  

čl. XXIII. odst. 23.6 Dílčí smlouvy tento dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 

úpravy Dílčí smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Dílčí smlouvy („Tabulky nabídkové ceny 



a technická specifikace balíčku“), a to v podobě změny seznamu lokací v balíčku, tzn. změny 

seznamu reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví Města, které jsou 

předmětem Dílčí smlouvy. Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty 

v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 12.3 Dílčí smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 V příloze č. 1 Dílčí smlouvy – Tabulky nabídkové ceny a technická specifikace balíčku se tabulka 

„seznam lokací v balíčku“ v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 

tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Dílčí smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Dílčí smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 

beze změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 6. 2022. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. Odst. 

23.3 Dílčí smlouvy Město, které tím může pověřit Správce systému veřejného osvětlení. 

Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu 

škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 

o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  

§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 

desce Magistrátu hlavního města Prahy.  

3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 

Město obdrží jedno (1) vyhotovení, Správce systému veřejného osvětlení obdrží jedno (1) 

vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho níže připojují svoje podpisy.  

 



3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam lokací v balíčku  

 

 

 

Technologie hlavního města Praha, a.s. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

          CZECH ADVERTISING a.s.  

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

Mgr. Božena Stieglerová 

předsedkyně představenstva 

CZECH ADVERTISING a.s. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

  

  

 



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

ID Ulice
Pčet nosičů 

na stožáru
Omezení

Typ 

nosiče
Formát

Pozice nosiče  

na stožáru

Reklamní sdělení: 

Jednostranně/Oboustranně

Posudková cena 

za kus (Kč)

Navrhovaná cena 

za kus (Kč)

006181 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006181 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006182 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006182 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006183 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006183 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006184 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006184 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006185 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006185 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006186 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006186 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006187 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006187 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006188 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006188 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006189 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006189 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006190 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

006190 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402835 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402835 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402836 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402836 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402837 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402837 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402839 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402839 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402840 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402840 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402841 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402841 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402842 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402842 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402843 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402843 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402845 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402845 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

Seznam lokací v balíčku

1 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

402846 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402846 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402847 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402847 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402848 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402848 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402849 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402849 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402850 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402850 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402851 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402851 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402852 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402852 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402853 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402853 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402855 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402855 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402856 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402856 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402857 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402857 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402858 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402858 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402859 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402859 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402860 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402860 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402861 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402861 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402862 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402862 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402863 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402863 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402864 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402864 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402865 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402865 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402866 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402866 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402868 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

2 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

402868 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402869 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402869 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402871 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402871 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402872 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402872 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402874 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402874 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402875 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402875 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402876 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402876 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402877 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402877 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402878 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402878 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402879 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402879 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402880 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402880 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402881 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402881 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402882 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402882 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402883 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402883 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402884 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402884 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402885 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402885 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402886 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402886 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402887 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402887 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402888 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402888 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402890 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402890 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402892 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402892 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

3 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

402893 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402893 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402894 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402894 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402895 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402895 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402898 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402898 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402901 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402901 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402905 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402905 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402908 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402908 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402909 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402909 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402910 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402910 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402913 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402913 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402914 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402914 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402915 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402915 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402916 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402916 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402919 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402919 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402920 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402920 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402921 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402921 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402922 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402922 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402923 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402923 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402925 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402925 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402927 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402927 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402928 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

4 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

402928 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402930 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402930 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402931 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402931 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402933 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402933 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402934 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402934 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402935 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402935 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402939 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402939 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402940 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402940 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402942 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402942 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402943 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402943 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402947 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402947 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402950 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402950 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402953 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402953 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402960 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402960 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402961 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402961 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402963 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402963 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402968 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402968 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402969 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402969 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402970 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402970 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402973 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402982 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402982 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402985 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

5 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

402985 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402990 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402990 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402994 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

402994 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409357 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409357 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409797 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409797 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409798 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409798 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409799 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409799 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409800 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409800 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409802 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409802 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409803 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409803 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409804 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409804 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409805 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409805 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409807 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409807 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409808 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409808 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409809 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409809 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409810 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409810 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409812 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409812 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409814 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409814 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409815 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409815 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409816 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409816 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409818 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409818 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

6 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

409819 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409819 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409820 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409820 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409823 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409823 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409826 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409826 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409830 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409830 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409837 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409837 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409839 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409839 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409843 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409843 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409850 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409850 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409851 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409851 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409854 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409854 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409860 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409860 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409863 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409863 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409868 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409869 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409873 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409873 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409876 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409876 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409878 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409878 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409879 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409879 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409882 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409882 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409883 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409883 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409884 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

7 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

409884 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409885 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409885 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409888 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409888 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409889 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409889 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409891 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409891 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409892 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409892 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409893 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409893 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409894 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409894 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409895 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409895 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409897 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409897 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409898 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409898 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409899 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409899 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409900 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409900 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409904 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409904 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409907 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409907 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409908 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409908 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409909 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409909 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409910 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409910 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409911 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409911 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409913 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409913 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409915 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409915 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

8 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

409916 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409916 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409920 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409920 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409947 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

409947 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414551 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414552 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414553 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414554 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414566 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414567 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414568 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414569 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

414570 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

429404 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

429405 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

429406 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

430154 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521497 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521497 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521498 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521498 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521499 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521499 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521500 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521500 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521501 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521501 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521502 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521502 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521503 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521503 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521504 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521504 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521505 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521505 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521506 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521506 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521507 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521507 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

9 | 10



Příloha č. 1 - seznam lokací v balíčku

521508 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521508 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521509 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521509 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521510 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521510 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521511 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521511 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521512 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521512 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521513 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521513 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521514 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521514 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521515 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521515 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521516 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521516 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521517 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521517 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521518 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521518 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521519 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521519 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521520 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521520 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521521 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521521 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521522 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

521522 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

701273 Bubenské nábřeží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

701273 Bubenské nábřeží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox Formát_B Jednostranně Oboustranně

398 270 799 Kč

10 | 10




